АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2020 г                                                                                                 № 120
с. п. Аган

	Об отмене постановления Администрации сельского поселения Аган № 24 от 27.02.2017 г. «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации сельского поселения Аган с субъектами контроля при осуществлении контроля, предусмотренного ч. 5 ст.99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утверждены новые правила осуществления контроля:

	1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Аган № 24 от 27.02.2017г. «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации сельского поселения Аган с субъектами контроля при осуществлении контроля, предусмотренного ч. 5 ст.99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	2.--Постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

[bookmark: _GoBack]3.--Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Аган                                                        Т. С. Соколова